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FSport AB (publ) lanserar en omfattande portal 
för Ishockey-VM 2024 på spelsidan 1x2.se

FSport AB ("Bolaget" eller "FSport"), en framstående aktör inom spel- och sportmedia, utökar 
sitt medieutbud genom att lansera denna ishockeyportal med tillhörande guide. Med 
lanseringen av de nya VM-sidorna understryker Bolaget sin position som ledare inom 
sportmediasegmentet och stärker sitt erbjudande till en spel- och sportintresserad målgrupp.

FSport har idag en ledande position inom svensk spelmedia, där det stora utbudet av livesport 
skapar engagemang och interaktiva upplevelser. Bolaget förstärker nu sin närvaro genom att 

 på sin populära spelsida 1x2.se, ett av Sveriges främsta communities lansera en ny sportportal
inom sport och spel. Denna portal, avsedd för det alltid populära ishockey-VM, är en del av 
FSports strategiska innehållsexpansion och skapas i nära samverkan med licensierade 
speloperatörer. Innehållet består av omfattande information som hockeysupportrar efterfrågar, 
inklusive de bästa speltipsen, expertrekommendationer med djupgående laganalyser och ranking 
samt aktuella spelscheman med TV-tider. På 1x2.se finns också alla .odds på VM i ishockey

Ishockey-VM 2024 i Tjeckien kulminerar med finalen den 26 maj på O2 Arena i Prag. Sexton lag 
tävlar i totalt 64 matcher, där de fyra bästa från varje grupp går vidare till slutspelet. Sverige ställer 
upp med en stark trupp full av NHL-spelare som Victor Hedman, Erik Karlsson och Rasmus Dahlin, 
stöttade av målvakter som Samuel Ersson och Filip Gustavsson. Även USA och Kanada kommer 
med tunga NHL-trupper, medan värdnationen Tjeckien och Finland inte uppvisar samma bredd av 
NHL-spelare.

”Med stor entusiasm följer vi hockey-VM i Tjeckien, där vår nya portal på 1x2.se spelar en 
nyckelroll i att stärka vår marknadsposition och dra till sig nya partnerskap. Vår strategiska satsning 
på engagerande innehåll lockar till oss fler besökare och skapar värdefulla samarbeten, samtidigt 
som vi fortsätter vår expansion inom sportens värld. Vi ser fram emot en spännande turnering, där 
Tre Kronor deltar med ett starkt lag”, säger Joel Hinz, VD för FSport AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joel Hinz, VD
E-post: joel.hinz@fsport.se
www.fsportgroup.com
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Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4672-252 34 51
E-post: ca@corpura.se
www.corpura.se
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Om FSport AB

FSport AB är ett innovativt spelplattformsbolag med svensk spellicens, som levererar 
underhållande mobila sportspel på en egenutvecklad plattform. Det licensierade spelet PoolX 
finns tillgängligt på  och erbjuder dagliga spelomgångar med global jackpott. Bolagets FSport.se
spelformat Daily Fantasy Sports går ut på att deltagare i spelet tar ut fantasilag med verkliga 
sportutövare, vars prestationer live ligger till grund för en poängtävling. Genom sin 
medieverksamhet och spelportalerna  och  är Bolaget leverantör av spelartrafik till 1X2.se Trav.se
den svenska spelbranschen samt den amerikanska spelbranschen, genom . HockeyStakes.com
Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
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